……………..
TRƯỜNG ………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
XÉT DUYỆT HỌC SINH LÊN LỚP, THI LẠI, Ở LẠI LỚP
LỚP: …. - Năm học: 20…-20….

I/ THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM - THÀNH PHẦN:
1. Thời gian:……………………………………………………………...
1. Địa điểm:………………………………………………………………
II/ THÀNH PHẦN
1. ……………………… – Hiệu trưởng
1. ……………………… – Phó hiệu trưởng
1. ……………………… – TTND
1. ……………………… – Tổ trưởng tổ …
1. ……………………… – Tổ trưởng tổ …
1. ……………………… – Tổ trưởng tổ …
1. ……………………… – Tổ trưởng tổ …… + GVCN lớp …….
1. ……………………… – Tổng phụ trách Đội TNTP
1. ……………………… – Bí thư Chi Đoàn
1. ……………………… – GVCN lớp …….
1. ……………………… – GVCN lớp …….
(chú ý: GVCN theo khối)
III. NỘI DUNG:
1. Căn cứ ………… của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh …………..;
1. Căn cứ vào kết quả rèn luyện và học tập của học sinh lớp …. trong năm học ……..
1. Xét đề nghị của …………., GVCN lớp …. trong Hội đồng xét duyệt HS lên lớp, thi lại, ở lại lớp, dự xét tốt nghiệp, kiểm tra lại các môn học và rèn luyện hạnh kiểm trong hè năm học …………….
Hội đồng xét duyệt thống nhất kết quả học sinh lớp .. đủ điều kiện lên lớp năm học …………….; (có danh sách kèm theo)

	Lớp
	Sĩ số
	2 mặt giáo dục
	Được lên lớp thẳng
	Thi lại
	Ở lại lớp

	HK
	Học lực

	Tốt
	Khá
	Giỏi
	Khá
	T.Bình
	Yếu
	Kém

	…

1. Kết luận:……………………………………………………………………………...
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 -   Cuộc họp kết thúc lúc …..giờ….. cùng ngày./.

	HIỆU TRƯỞNG
	[bookmark: _GoBack]THƯ KÝ

Chữ ký các thành viên

1. …………………….
2. …………………….
3. …………………….
4. …………………….
5. …………………….
……………………….